[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ШАХУНЬЯ

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 16 сентября 2022 года                                                                                                       № 1-8
Об утверждении состава конкурсной комиссии

по отбору кандидатур на должность главы
местного самоуправления городского округа

город Шахунья Нижегородской области
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Нижегородской области от 05.11.2014 года № 152-З "Об отдельных вопросах организации местного самоуправления в Нижегородской области", Уставом городского округа город Шахунья Нижегородской области, решением Совета депутатов городского округа город Шахунья Нижегородской области от 16 сентября 2022 № 1-6 «Об утверждении Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы местного самоуправления городского округа город Шахунья Нижегородской области»
     Совет депутатов решил:
1. Утвердить персональный состав ½ конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность главы местного самоуправления городского округа город Шахунья Нижегородской области, назначенный Советом депутатов городского округа город Шахунья Нижегородской области в количестве четырех человек согласно приложению.
2. Направить Губернатору Нижегородской области Г.С. Никитину обращение о назначении персонального состава другой половины членов конкурсной комиссии на основании решения Совета депутатов городского округа город Шахунья Нижегородской области от 16 сентября 2022 года № 1-6 «Об утверждении Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы местного самоуправления городского округа город Шахунья Нижегородской области».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования на официальном сайте администрации городского округа город Шахунья Нижегородской области и в газете «Знамя труда».
4. Опубликовать настоящее решение посредством размещения на официальном сайте администрации городского округа город Шахунья Нижегородской области и в газете «Знамя труда».
Председатель Совета депутатов
городского округа город Шахунья
Нижегородской области                                                                                         О.А. Дахно
Глава местного самоуправления
городского округа город Шахунья
Нижегородской области                                                                                          Р.В. Кошелев

Приложение к решению

Совета депутатов городского округа

 город Шахунья Нижегородской области
от 16 сентября 2022 года № 1-8
Состав

конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность
главы местного самоуправления городского округа город Шахунья
Нижегородской области

1. Дахно Олег Александрович
2. Стрелков Леонид Валерьевич
3. Ермаков Александр Владимирович
4. Мартынов Александр Владимирович